
 
 

МВС УКРАЇНИ 

ЛЬВІВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ 
 

НАКАЗ 
 

26.07.2024                                           м. Львів                                             № 254 

 
 

Про затвердження Порядку запобігання 

та протидії дискримінації за ознакою 

статі та сексуальним домаганням  

у Львівському державному університеті 

внутрішніх справ  

 

 

На виконання Законів України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», «Про засади запобігання та протидії 

дискримінації в Україні» та з метою запровадження дієвого механізму 

реалізації принципу гендерної рівності, забезпечення ефективного виконання 

Львівським державним університетом внутрішніх справ (далі – ЛьвДУВС) 

законодавства щодо протидії дискримінації за ознакою статі та сексуальним 

домаганням, посилення контролю за його дотриманням 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити, такі що додаються: 

1.1. Порядок запобігання та протидії дискримінації за ознакою статі та 

сексуальним домаганням у ЛьвДУВС (далі – Порядок, (додаток 1)); 

1.2. Склад комісії із запобігання та протидії дискримінації за ознакою статі 

та сексуальним домаганням, за посадами (додаток 2); 

1.3. Зразок форми повідомлення про випадки дискримінації за ознакою 

статі та сексуальні домагання (додаток 3); 

1.4. Журнал реєстрації заяв про випадки дискримінації за ознакою статі та 

сексуальні домагання у ЛьвДУВС (додаток 4). 

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити ретельне вивчення та 

неухильне дотримання вимог Порядку у підпорядкованих підрозділах. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора ЛьвДУВС 

Мар’яна ГУРКОВСЬКОГО. 
 

 

Ректор 

полковник поліції      Роман БЛАГУТА 

 



2 
 

Перший проректор 

__________.2024        Т. СОЗАНСЬКИЙ 

 

Проректор 

__________.2024        М. ГУРКОВСЬКИЙ 

 

Радник ректора 

з гендерних питань  

__________.2024        І. ЄВХУТИЧ 

 

Завідувач ВДСД  

__________.2024        З. КОЛОДІЙЧУК 

 

Редактор ВДСД        І. ВОЛВЕНКО 

__________.2024 
 

 

 

 

 

 

Віддруковано __ прим. на ___ арк. 

1 – ВДСД 

2 – радник ректора; 

3 – радник ректора з гендерних питань; 

4 – Уповноважений з антикорупційної 

діяльності; 

5 – Секретаріат Вченої ради; 

6 – ВРСДЗ; 

7 – ВД та СД; 

8 – ВПОАРК; 

9 – ВМ; 

10 – ВЮЗ; 

11 – ВЗГ;  

12 – ВП та КР; 

13 – ВМОД; 

14 – ВЗЯОМР; 

15 – ВТЗН; 

16 – ВОНР; 

17 – НДЛ; 

18 – РВВ; 

19 – Заг. бібліотека; 

20 – ІПФПНП; 

21 – ЦПОДЗН; 

22 – НТВ «Верещиця»; 

23 – ІП; 

24 – ІУПБ; 

25 – ВООНП; 

26 – ВКЗ; 

27 – ВОС; 

28 – ВФОД; 

29 – МСЧ; 

30 – Фах. з ПБ; 

31 – ВЗЯОМР; 

32 – ВМР; 

33 – ВІСОП; 

34 – група озброєння; 

35 – інженер з ОП; 

36 – ВРЗД; 

37 – ВКБ; 

38 – їдальня №1; 

39 – їдальня №2; 

40 – автогосподарство; 

41 – ВАП; 

42 – ЗУЦППП «Академія поліції». 

 

 

 

Вик. Ірина ЄВХУТИЧ  

 


